
г. Хабаровск ЛАМ 07-09 января 2021г.

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортисвной подготовки сборных команд Хабаровского края"

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет



Главный судья г. Хабаровск СС 1К Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск СС 3К Мещерякова А.Ю.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск ССВК Иваровский А.Н.

Зам. гл. судьи по прыжкам г. Хабаровск СС 1К Синкин В.М.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС 2К Кабакова Н.В.

Директор соревнований г. Хабаровск СС 1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС 1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Главная судейская коллегия

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортисвной подготовки сборных команд Хабаровского края"

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши (до 18 лет) Бег 60м

Забег Финал

1 Никоноркин Александр 18.06.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 7.44 7.32 1 Романюк Л.А.

2 Ловчиков Руслан 24.10.2005 Хабаровск ХКСШОР 7.74 7.73 3 Паус С.Г.

3 Томашук Алексей 20.03.2006 Хабаровск ХКСШОР 7.83 7.82 3 Штыфлюк Р.А.

4 Агеев Никита 25.01.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 7.83 7.83 3 Синкин В.М.

5 Юдин Глеб 26.12.2004 Вяземский ДЮСШ 7.84 7.85 3 Баяновский А.Г.

6 Юзишин Григорий 29.12.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 7.96 DNS 3 Иваровская Г.Н.

7 Хотимченко Григорий 11.02.2006 Хабаровск ХКСШОР 7.99 3 Штыфлюк Р.А.

8 Волчек Савелий 17.03.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.03 3 Штыфлюк Р.А.

9 Губин Дмитрий 15.09.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.05 1-юн Монахов В.А.

10 Товстыко Кирилл 07.10.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.06 1-юн Турулина Т.Н.

11 Дедин Даниил 12.04.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.08 1-юн Штыфлюк Р.А.

12 Литвяков Иван 12.03.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.15 1-юн Шаповаловы А.В., П.В.

13 Присяжнюк Сергей 02.12.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.16 1-юн Штыфлюк Р.А.

14 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.19 1-юн Шаповаловы А.В., П.В.

15 Гусев Матвей 18.04.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.20 1-юн Иваровская Г.Н.

16 Штырхунов Ярослав 26.01.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.24 1-юн Штыфлюк Р.А.

17 Самостаев Кирилл 31.03.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.27 1-юн Романюк Л.А.

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Город Организация

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

18 Николаев Юрий 25.10.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.37 1-юн Кучер Е.С.

19 Гулиев Ильхам 03.08.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.43 1-юн Романюк Л.А.

20 Козин Сергей 06.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.44 1-юн Романюк Л.А.

21 Лисица Денис 25.03.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.47 2-юн Штыфлюк Р.А.

22 Смирнов Кирилл 11.05.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.65 2-юн Буллер В.С.

23 Ожигов Даниил 2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.66 2-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

24 Петров Никита 21.10.2006 Хабаровск ХКСШОР 8.76 2-юн Буллер В.С.

25 Чупров Максим 07.02.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.88 2-юн Штыфлюк Р.А.

26 Кандрашкин Вадим 24.04.2006 Хабаровск ХКСШОР 8.89 2-юн Буллер В.С.

27 Миронов Григорий 06.09.2006 Хабаровск ХКСШОР 8.94 2-юн Буллер В.С.

28 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.98 3-юн Буллер В.С.

29 Гусевской Владислав 06.05.2006 Бикин локомотив 8.98 3-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

30 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин локомотив 9.30 3-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Синкин Тимур 05.05.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" DQ Застеба О.С.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 200м

Забег Финал

1 Пономарев Максим 31.07.2005 Хабаровск ХКСШОР 25.60 25.14 3 Паус С.Г.

2 Томашук Алексей 20.03.2006 Хабаровск ХКСШОР 26.04 26.25 3 Штыфлюк Р.А.

3 Губин Дмитрий 15.09.2005 Хабаровск ХКСШОР 26.67 26.38 1-юн Монахов В.А.

4 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск ХКСШОР 26.71 1-юн Кабакова Н.В.

5 Николаев Юрий 25.10.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 26.74 1-юн Кучер Е.С.

6 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск ХКСШОР 26.84 1-юн Кабакова Н.В.

7 Гусев Матвей 18.04.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 26.86 1-юн Иваровская Г.Н.

8 Литвяков Иван 12.03.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 27.12 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Юдин Глеб 26.12.2004 Вяземский ДЮСШ 27.15 1-юн Баяновский А.Г.

10 Шведов Николай 06.02.2005 Хабаровск ХКСШОР 27.39 1-юн Кабакова Н.В.

11 Мельниченко Данила 07.03.2005 Вяземский ДЮСШ 27.65 1-юн Баяновский А.Г.

12 Штырхунов Ярослав 26.01.2005 Хабаровск ХКСШОР 27.71 1-юн Штыфлюк Р.А.

13 Дедин Даниил 12.04.2005 Хабаровск ХКСШОР 27.95 1-юн Штыфлюк Р.А.

14 Ожигов Даниил 2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 28.18 1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

15 Кушниренко Роман 11.11.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 28.24 1-юн Турулина Т.Н

Результат
Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Город Организация

Вып. 

Разряд



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

16 Котов Захар 10.03.2006 Бикин локомотив 28.44 1-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

17 Петров Никита 21.10.2006 Хабаровск ХКСШОР 28.66 2-юн Буллер В.С.

18 Гусевской Владислав 06.05.2006 Бикин локомотив 29.39 2-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

19 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск ХКСШОР 29.73 2-юн Буллер В.С.

20 Кандрашкин Вадим 24.04.2006 Хабаровск ХКСШОР 30.95 2-юн Буллер В.С.

21 Замосковцев Сергей 20.01.2006 Бикин локомотив 32.61 3-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Ловчиков Руслан 24.10.2005 Хабаровск ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Юзишин Григорий 29.12.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Назаров Даниил 27.06.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 55.24 2 Иваровская Г.Н.

2 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 56.04 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кокорников Николай 07.08.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 57.28 3 Ананевский Е.И.

4 Пономарев Максим 31.07.2005 Хабаровск ХКСШОР 57.42 3 Паус С.Г.

5 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск ХКСШОР 58.72 3 Кабакова Н.В.

6 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск ХКСШОР 59.47 3 Кабакова Н.В.

7 Колесов Дмитрий 22.07.2004 Бикин локомотив 1.00.16 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

8 Соловьев Владислав 03.03.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 1.00.88 3 Белобородов Г.П.

9 Богданов Роман 23.01.2004 Вяземский ДЮСШ 1.01.84 1-юн Баяновский А.Г.

10 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск ХКСШОР 1.02.28 1-юн Кабакова Н.В.

11 Мельниченко Данила 07.03.2005 Вяземский ДЮСШ 1.03.30 1-юн Баяновский А.Г.

12 Павлютин Владислав 27.09.2006 Хабаровск ХКСШОР 1.03.34 1-юн Кабакова Н.В.

13 Киселев Глеб 11.07.2005 Вяземский ДЮСШ 1.03.87 1-юн Баяновский А.Г.

14 Котов Захар 10.03.2006 Бикин локомотив 1.05.00 1-юн Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.08.35 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Мельников Даниил 18.11.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.18.30 3 Саяпин В.В.

3 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск ХКСШОР 2.20.89 3 Кабакова Н.В.

4 Богданов Роман 23.01.2004 Вяземский ДЮСШ 2.20.95 3 Баяновский А.Г.

5 Колесов Дмитрий 22.07.2004 Бикин локомотив 2.21.28 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

6 Соловьев Владислав 03.03.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 2.24.12 1-юн Белобородов Г.П.

7 Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.29.62 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Киселев Глеб 11.07.2005 Вяземский ДЮСШ 2.31.39 1-юн Баяновский А.Г.

9 Павлютин Владислав 27.09.2006 Хабаровск ХКСШОР 2.47.39 3-юн Кабакова Н.В.

Кокорников Николай 07.08.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 1500м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Русаков Александр 18.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.31.73 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Мельников Даниил 10.11.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.32.06 3 Саяпин В.В.

Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.76 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Малюков Иван 29.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.30 1-юн Белобородов Г.П.

3 Гопкало Александр 24.07.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.49 1-юн Белобородов Г.П.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Русаков Александр 18.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.45.43 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Валентин Даниил 24.12.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 10.22.18 3 Саяпин В.В.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Бег 2000м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шаповалов Георгий 04.02.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 6.34.32 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 DNF Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 11.86 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Путько Никита 23.08.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 11.20 1-юн Турулина Т.Н., Синкин В.М.

3 Иванов Никита 28.09.2005 Хабаровск Динамо 11.02 1-юн Иванов Е.Г.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Высота
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Смирнов Кирилл 11.05.2005 Хабаровск ХКСШОР 160 3 Буллер В.С.

2 Миронов Григорий 06.09.2006 Хабаровск ХКСШОР 130 3-юн Буллер В.С.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши до 18 лет Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Путько Никита 23.08.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 5.37 4.90 5.07 5.37 4.96 

3.13 х

1-юн Турулина Т.Н., Синкин В.М.

2 Присяжнюк Сергей 02.12.2005 Хабаровск ХКСШОР 5.22 - х 4.86 5.10 5.12 

5.22 

1-юн Штыфлюк Р.А.

3 Федореев Степан 17.11.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 5.19 4.93 5.19 4.75 5.03 

4.68 5.01

1-юн Кучер Е.С.

4 Товстыко Кирилл 07.10.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 5.12 4.77 х х 4.84 4.85 

5.12

1-юн Турулина Т.Н., Синкин В.М.

5 Иванов Никита 29.09.2005 Хабаровск Динамо 4.99 4.74 х 4.99 4.49 х 

4.62

2-юн Иванов Е.Г.

6 Шведов Николай 06.02.2005 Хабаровск ХКСШОР 4.90 х 4.90 х х 3.37 4.64 2-юн Кабакова Н.В.

7 Дворянчиков Максим 09.09.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 4.85 х х 4.65 4.68 х 4.85 2-юн Кучер Е.С.

8 Кушниренко Роман 11.11.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 4.51 4.51 4.50 4.50 х 4.43 

4.35

2-юн Турулина Т.Н.

9 Малюков Иван 29.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 4.49 х 4.49 х 3-юн Белобородов Г.П.

10 Гопкало Александр 24.07.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 4.34 4.34 3.96 х 3-юн Белобородов Г.П.

Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" х Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Васильев Арсений 21.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 х Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Юноши (до 18 лет) Ядро
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Рахманов Александр 11.02.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 12.14 11.23 11.99 11.51 11.60 

11.72

3 Кузнецова А.А.

2 Мазеин Иван 10.07.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 12.09 11.36 11.99 х 11.96 х 3 Кузнецова А.А.

3 Учакин Роман 14.01.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.83 10.72 10.64 10.51 

10.03 9.69 10.83

3 Кузнецова А.А.

4 Карпов Дмитрий 05.01.2007 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.79 10.29 10.78 10.79 

9.94 10.32 х

3 Кузнецова А.А.

5 Шевков Роман 11.03.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.11 9.25 10.11 9.98 9.56 

9.10 9.67

1-юн Кузнецова А.А.

6 Лисица Денис 25.03.2005 Хабаровск ХКСШОР 9.87 9.67 9.39 9.36 9.24 

9.85

1-юн Штыфлюк Р.А.

7 Городилов Роман 14.06.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.29 9.15 8.75 9.29 8.95 

8.80

2-юн Кузнецова А.А.

8 Манаев Даниил 14.11.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.97 8.44 8.87 8.04 8.54 

8.97 8.78

2-юн Романюк Л.А.

9 Волчек Савелий 17.03.2005 Хабаровск ХКСШОР 8.59 8.59 7.73 7.70 2-юн Штыфлюк Р.А.

Броверман Кирилл 24.03.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 60м

Забег Финал

1 Никитина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.17 8.14 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.28 8.26 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.32 8.30 2 Саяпин В.В.

4 Верестева Елизавета 21.02.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.39 8.36 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Гусева Софья 27.06.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.53 8.43 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

6 Каргаполова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.52 DNS 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Графова Екатерина 27.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.56 3 Турулина Т.Н.

8 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск ХКСШОР 8.59 2 Паус С.Г., Меньшов Е.П., Монахов В.А.

9 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск ХКСШОР 8.64 2 Буллер В.С.

10 Глазкова Елена 23.04.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.71 3 Застеба О.С.

11 Силкина Виктория 23.03.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.79 3 Турулина Т.Н.

12 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.81 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

13 Букунова Алина 00.00.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.83 3 Буторин А.П., Матаева Н.Н.

14 Ашрафова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.85 3 Саяпин В.В.

15 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 8.86 3 Саяпин В.В.

Фамилия И.О.  тренера Город Организация
Вып. 

Разряд

РезультатМест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

16 Черятникова Виктория 30.09.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.95 3 Иваровская Г.Н.

17 Таис Виктория 08.04.2005 г.Бикин локомотив 9.02 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

18 Лещенко Наталья 04.02.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.05 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

19 Данилова Алина 08.11.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 9,07 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

19 Харлампиева Диана 25.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.07 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

21 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.12 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

21 Пажгина Ангелина 23.12.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.12 3 Застеба О.С.

23 Исмайлова Анна 17.07.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.20 1-юн Застеба О.С.

24 Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск ХКСШОР 9.22 1-юн Штыфлюк Р.А.

25 Астраханцева Анжела 31.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.25 1-юн Застеба О.С.

26 Пиванова Руслана 21.07.2004 Хабаровск ХКСШОР 9.36 1-юн Кабакова Н.В.

27 Тарасова Ксения 21.06.2006 Хабаровск ХКСШОР 9.48 1-юн Буллер В.С.

28 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск ХКСШОР 9.49 1-юн Буллер В.С.

29 Секачёва Амина 06.11.2006 Хабаровск ХКСШОР 9.54 1-юн Буллер В.С.

30 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск ХКСШОР 9.79 2-юн Кабакова Н.В.

31 Подлужная Валентина 12.02.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.81 2-юн Романюк Л.А.

32 Балуева Алина 20.02.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.86 2-юн Романюк Л.А.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

33 Шипоша Юлия 23.05.2004 Хабаровск ХКСШОР 9.87 2-юн Кабакова Н.В.

34 Капштык Арина 26.10.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.93 2-юн Застеба О.С.

35 Могильникова Алина 24.11.2006 Хабаровск ХКСШОР 9,97 2-юн Кабакова Н.В.

36 Балыкина Мария 28.01.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 10.01 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

37 Кандрашкина Зикбория 24.04.2006 Хабаровск ХКСШОР 10,5 2-юн Буллер В.С.

38 Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск ХКСШОР 10,13 2-юн Кабакова Н.В.

39 Пархимович Мария 17.02.2007 Хабаровск СШОР №4 10.18 3-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

40 Федораш Виктория 31.01.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.32 3-юн Застеба О.С.

Петрушенко Александра 29.03.2007 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Волченкова Таисия 31.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск СШОР "Максимум" r/med Иваровская Г.Н.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 200м

Забег Финал

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск СШОР "Максимум" 27.923 27.38 1 Иваровская Г.Н.

2 Никитина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 27.914 27.71 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 28.50 28.03 2 Кучер Е.С.

4 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 28.79 2 Саяпин В.В.

5 Черкасова Анастасия 26.12.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 29.38 2 Ананевский Е.И.

6 Силкина Виктория 23.03.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 29.65 2 Турулина Т.Н.

7 Букунова Алина 00.00.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 29.66 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Харлампиева Диана 25.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 29.66 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Кочкина Вероника 26.10.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 29.91 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Савельева Ксения 11.06.2006 Хабаровск ХКСШОР 30.40 3 Буллер В.С.

11 Кулешова Юлия 22.08.2007 г.Бикин локомотив 30.52 3 Гула С.Ф.

12 Лещенко Наталья 04.02.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 30.98 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

13 Ломоносова Екатерина 06.04.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 31.26 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

14 Волченкова Таисия 31.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 31.33 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

15 Пажгина Ангелина 23.12.2005 Хабаровск СШОР №4 31.49 3 Застеба О.С.

16 Исмайлова Анна 17.07.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 31.56 3 Застеба О.С.

17 Данилова Алина 08.11.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 31.98 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Результат
Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Город Организация

Вып. 

Разряд



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

18 Могильникова Алина 24.11.2006 Хабаровск ХКСШОР 31.99 3 Кабакова Н.В.

19 Малахова Дарья 30.07.2006 Хабаровск ХКСШОР 32.59 1-юн Кабакова Н.В.

20 Секачева Амина 06.11.2006 Хабаровск ХКСШОР 32.89 1-юн Буллер В.С.

21 Астраханцева Анжела 31.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 33.10 1-юн Застеба О.С.

22 Месяц Мария 01.02.2006 Хабаровск ХКСШОР 33.11 1-юн Буллер В.С.

23 Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск ХКСШОР 33.33 1-юн Кабакова Н.В.

24 Шипоша Юлия 23.05.2004 Хабаровск ХКСШОР 33.89 1-юн Кабакова Н.В.

25 Кандрашкина Виктория 24.04.2006 Хабаровск ХКСШОР 34.82 2-юн Буллер В.С.

26 Балыкина Мария 28.01.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 35.09 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

27 Федораш Виктория 31.01.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 35.26 2-юн Застеба О.С.

28 Пархимович Мария 17.02.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 35.98 2-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Петрушенко Александра 29.03.2007 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Глазкова Елена 23.04.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Свирина Полина 11.08.2004 Хабаровск ХКСШОР DNS Кабакова Н.В.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 1.06.83 2 Кучер Е.С.

2 Пелех Надежда 31.12.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.06.98 2 Саяпин В.В.

3 Черкасова Анастасия 26.12.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 1.07.60 3 Ананевский Е.И.

4 Хан Анастасия 15.05.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.07.90 3 Саяпин В.В.

5 Волченкова Таисия 31.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.10.34 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Свирина Полина 11.08.2004 Хабаровск ХКСШОР 1.11.99 3 Кабакова Н.В.

7 Гордеева Дарья 16.05.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 1.12.70 1-юн Белобородов Г.П.

8 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский ДЮСШ 1.13.62 1-юн Баяновский А.Г.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Пелех Надежда 31.12.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.33.14 2 Саяпин В.В.

2 Кулик Александра 03.08.2004 Бикин локомотив 2.34.97 2 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

3 Полещук Ксения 12.04.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.39.76 3 Саяпин В.В.

4 Пантакова Ксения 11.01.2006 Вяземский ДЮСШ 2.48.77 3 Баяновский А.Г.

5 Самсонова Анастасия 11.04.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 2.50.70 1-юн Белобородов Г.П.

6 Черятникова Виктория 30.09.2004 Хабаровск СШОР "Максимум" 2.53.20 1-юн Иваровская Г.Н.

Хан Анастасия 15.05.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 r/med Саяпин В.В.

Гордеева Дарья 16.05.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 1500м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Вялова Полина 25.12.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.12.66 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Кулик Александра 03.08.2004 Бикин локомотив 5.23.86 3 Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

3 Полещук Ксения 12.04.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР№4 5.31.64 3 Саяпин В.В.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.66 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Вялова Полина 25.12.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 DNS Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Зорина Дарья 10.04.2009 Хабаровск СШОР "Максимум" 5.07 х х 4.50 х 4.69 5.07 3 Ананевский Е.И.

2 Каргаполова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.06 5.06 4.79 4.86 4.94 4.96 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Ашрафова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.91 4.56 4.65 4.47 4.54  

4.77 4.91 

3 Саяпин В.В.

4 Ремизова Дарья 06.01.2006 Хабаровск ХКСШОР 4.77 х 4.60 4.59 4.65 4.67 

4.71

3 Меньшов Е.П., Монахов В.А., Паус С.Г.

5 Букунова Алина 06.11.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.67 х 4.59 4.63 4.67 4.56 

4.66

1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Кулешова Юлия 22.08.2007 Бикин локомотив 4.65 4.65 х 4.17 4.33 4.54 

4.40

1-юн Гула С.Ф., Леонтьев В.С.

7 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.58 4.44 4.58 4.45 4.38 4.47 

4.30

1-юн Саяпин В.В.

8 Акользина Мария 16.08.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 4.31 х 4.30 4.31 4.19 4.20 

4.25

1-юн Ананевский Е.И.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Халиман Дарина 05.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 11.57 11.08 11.15 11.36 11.57 

11.33 11.35

2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Верестева Елизавета 21.02.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 11.10 11.58 10.70 10.68 10.92 

11.10 10.66

2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

3 Таис Виктория 08.04.2005 Бикин локомотив 10.63 10.50 10.09 10.63 х 

10.11 10.32

3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

4 Гусева Софья 27.06.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.53 10.22 10.01 10.50 10.53 

х

3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Акользина Мария 16.08.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.46 х 10.46 10.36 10.05 х 

9.37

3 Ананевский Е.И.

6 Графова Екатерина 27.07.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.45 10.12 10.24 10.40 10.45 

х х 

3 Турулина Т.Н.

7 Зорина Дарья 10.04.2005 Хабаровск СШОР "Максимум" 10.37 10.21 10.37 10.32 х 

10.20 9.56

3 Ананевский Е.И.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 150 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Лебедева Виолетта 20.08.2007 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 145 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Бабенко Екатерина 04.02.2006 Хабаровск ХКСШОР 140 3 Монахов В.А.

4 Тарасова Ксения 21.06.2006 Хабаровск ХКСШОР 135 1-юн Буллер В.С.

5 Петренко Мария 01.08.2006 Хабаровск ХКСШОР 130 1-юн Штыфлюк Р.А.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат



Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж 07-09 января 2021г.

Девушки (до 18 лет) Ядро
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лисиченко Арина 12.08.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 9.39 9.21 9.17 9.24 9.27 9.39 

9.27

3 Романюк Л.А.

2 Шачнева Яна 20.09.2006 Хабаровск СШОР "Максимум" 8.93 8.74 8.39 7.61 7.77 8.50 

8.93

1-юн Романюк Л.А.

Гл. судья СС 1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС 3К Мещерякова А.Ю.

Результат


